
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

Об изменении состава постоянной депутатской комиссии по законности, 

общественной безопасности и обращениям граждан Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 Рассмотрев заявление депутата Шайхалисламова Ф.М., в соответствии со ст.13 

Регламента Совета депутатов МО «Сарапульский район» утвержденного решением Совета 

депутатов  от 26 августа 2016 года  № 383/1,  

 Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

 

Внести изменения в состав постоянной депутатской комиссии по законности, 

общественной безопасности и обращениям граждан Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район», включить в ее состав депутата Шайхалисламова 

Фелуна Мухаметкуловича.   

 

 

 

   

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Сарапульский район»                Л.П. Шеронова 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

27 октября 2016г. 

№ 11/2 

 

 


